R.M.O. < DEFUNCTI >

- p. 23. 1) + R 19-2-1763 : Maria, Catharina HOLLEVOET, uxor Francisca GILLIS, et sepulta est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 2) + R 3-3-1763 : Theresia FOOT, uxor Petri, Jacobi TIMMERMAN, et sepulta est in coemiterio cum servitio parvo (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 3) + R 10-3-1763 : Maria, Agnes GRUIER, vidua Petri ROSSEEL, et sepulta est in coemiterio cum missa de requiem in forma disci (s.) J. B. Devulder, p.
- 4) + R 10-4-1763 : Joannes-Baptista GUILLEBAERT, conjugatus, et sepultus est in ecclesia cum magnis exequiis (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 24. 5) + R 10-5-1763 : Carolus LACANTE et sepultus est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 6) + R 11-5-1763 : Maria, Jacoba TURCK, uxor Francisca PERSOONE et sepulta est in coemiterio in forma pauperum (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 7) + R 30-5-1763 : Joannes JULLIAEN, conjugatus, et sepultus est in coemiterio parvo (s.) J. B. Devulder, pastor.  
Tijn weduwe, Maria, Catharina DEDECKER, hertrouwt da 9<sup>de</sup> juli 1763 met Joannes-Baptista PAREYS uit Geluveld (zie vorige bladzijde, nr. 5). — Nu een nadien tussengevoegde overlijdensakte :
- 8) + R 2-6-1763 : subito obiit : Petrus BOUCKENOVGHE, juvenis, et sepultus est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 9) + R 3-6-1763 : Andreas Tandt, juvenis, et sepultus est in coemiterio cum missa de requiem in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 25. 10) + R 12-6-1763 : Maria, Petronilla SCHROEEL, coelebs, in fortalitis de Knoeke, et sepulta est in coemiterio cum missa de requiem in forma pauperum (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 11) + 3-7-1763 : Domicella Dorothea, Jacoba, Clara DEMAN, uxor Domini Leonardi MULLET, et sepulta est in ecclesia cum magnis

exequiis et cum pompa (s.) J. B. Derulder, pastor.

- 12) †R 17-7-1763 : Petrus SOENEN, conjugatus, et sepultus est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Derulder, pastor. (zie RMA p. 21 n. 7).
- 13) †R 21-7-1763 : Petrus DEPONCEBUIW, juvenis, et sepultus est in coemiterio cum missa de requiem in forma pauperum (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 26. 14) †R 30-8-1763 : 'subito et infelicitur' (= op een ongelukkige manier) obiit Rebruidis PARDIEU (ex Woesten) uxor Joannis - Baptistae MORLION et sepulta est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 15) †R 22-9-1763 : Maria, Francisca DEWINTER, uxor Gilleni PLANCKE et sepulta est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 16) †R 22-9-1763 (diē eadem) : Joannes, Baptista PARIJT, coelabs, et sepultus est in coemiterio cum missa de requiem in forma pauperum (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 17) †R 24-10-1763 : Dorothea LONCKE, uxor Jacobi DECOEK, et sepulta est in coemiterio cum servitio parvo (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 27. 18) †R 25-11-1763 : subito obiit : Domicella Joanna, Clara VANDENBERGHE, vidua Domini Joannis, Jacobi BATAILLIE, et sepulta est in ecclesia cum magnis exequiis et cum pompa (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 19) †R 23-12-1763 : subito obiit : Petrus, Jacobus MAVAUT, coelabs et mutus (= stom) a nativitate (= vanaf zijn geboorte) et sepultus est in coemiterio cum missa de requiem in forma disci (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 20) †R 24-12-1763 : subito obiit : Anna, Catharina WAEMEN, uxor Ludovici Samyn et sepulta est in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 21) †R 29-12-1763 : Regina, Theresia Slymbrouck, uxor Ferdinandi BEERTEN et sepulta est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.  
- "Requiescant in pace. Amen."